2

[image: D:\Собрание представителей\Герб района.jpg]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 октября 2025 года № 16

Об утверждении Дополнительных соглашений, заключаемых между Администрацией городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области и Администрацией муниципального района Красноярский
Самарской области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 59 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Собрание представителей городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению от 24.01.2025 «О передаче полномочий в части реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда», заключаемое между Администрацией городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области и Администрацией муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе Поселения/ Городское поселение Новосемейкино/.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
Собрания представителей
городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области

__________________ С.А. Пузиков
	Глава
городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ В.И. Коваленко

image1.jpeg